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                                                  SAN ISIDRO, Junio, 11 de 2012.- 

 

DECRETO NUMERO:   1 3 5 7 

                                                 VISTO las disposiciones del Decreto Ley 6769 

“Ley Orgánica de las Municipalidades” en materia de Mayores Contribuyentes; y 

Considerando: 

                                                  QUE corresponde a este Departamento Ejecutivo 

integrar la lista definitiva con el listado de Mayores Contribuyentes remitido por el Honora-

ble Concejo Deliberante; 

POR ello, en ejercicio de las facultades que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN ISIDRO 

d e c r e t a  : 

ARTICULO 1ro.- Intégrase la lista de Mayores Contribuyentes de la Municipalidad de 

************** San Isidro, con los siguientes vecinos: 

Apellido y Nombre Documento Domicilio   

Carranza Figueroa, M. Eva 6,189,031 Pan. y C. Morón Esc.104 1ºC Boulogne 

Bal, Marcelo Daniel 16,130,576 Avda. Fleming 2875 Martinez 

Mazziotti, Roberto José 14,056,037 San José 529 San Isidro 

Galdi, Miguel Angel 13,180,556 Tres de Febrero 38 San Isidro 

Lopez, Horacio 7,375,447 J. Rodó 1966 Beccar 

Martinez Granata, Fernando 13,407,253 E. Mitre 297 Martinez 

Tavella, Hector Luis 4,754,419 L. M. Drago 3460 V. Adelina 

Fernandez, Osvaldo Enrique 5,615,249 Pirán 271 Martinez 

Sevillano, Oscar 93,903,686 Alsina 1451 San Isidro 

Noguer, María Cristina 14,775,399 H. Yrigoyen 710 Martinez 

Uloremi, Jorge Nedo 4,583,533 Castro Barros 2846 Martinez 

Sinato, Jose Daniel 13,782,807 Fray Luis Beltran 1520 Martinez 

Mendieta José Luis 4,404,799 Saenz Valiente 1784 Martínez 

Borneo, Osvaldo Miguel 11,027,748 Int. Neyer 95 Beccar 

Ventrici, Domingo Antonio 12,342,365 Av. Fdo. de la Legua 2532 Martinez 

Ventura, Oscar Hugo 4,574,618 Habana 1875 Martinez 

Kalinski, Laura Ester 10,728,061 Centenario 2250 1ºB Beccar 

Cruzalegui, Miguel Enrique 14,812,822 Ezpeleta 1060 Martínez 

Taiana, Paulina 25,775,636 Pueyrredón 365 Martínez 

Manetti, María Luisa 2,892,795 Acassuso 545 Depto. 3 San Isidro 

Rodriguez Cruzado, Carlos M. 4,568,356 Alberdi 544 San Isidro 

Martucci, Alejandro 17,713,455 Habana 2048 Martinez 

Forestier, Juan Carlos 14,062,253 Int. Becco 877 San Isidro 

Armendariz, José Luis 13,231,412 Bogotá 1378 Martinez 

Acro, Susana Aidé 10,549,469 Arenales 1025 12ºF Acassuso 

Cavalli, Alberto Enrique 8,255,213 Gral.Hornos 2507 Martinez 

Mentruyt, Jorge J.  4,228,595 Saenz Peña 394 6º San Isidro 

Scarpati, Carlos Alberto  8,461,536 Laprida 1418 San Isidro 

Salas, Juan Ignacio 32,216,035 La Rabida 1923 Beccar 

///// 
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Garcia Llorente, Ramón 32,741,680 Laprida 206 San Isidro 

Arias, Hector J. 4,601,505 Diagonal Salta 1120 Martínez 

Blasco Caliz, Miriam Patricia L. 11,765,038 América 2347 PB Depto. C Beccar 

Papaolo, Juan José 8,252,070 L. M. Drago 618 V. Adelina 

Leynaud, Graciela Ester 13,512,848 Liniers 1534 San Isidro 

Cafiero, María Cecilia 11,299,431 Washington 550 Beccar 

Rebagliati, Oscar 5,576,396 Albarellos 2145 Martinez 

Nieto, Ricardo 13,776,021 Chubut 955 San Isidro 

Campostrini, Maria Liliana 13,466,748 Catamarca 3223 Martinez 

Greco, Beatriz Gladys 5,160,084 Los Ceibos 1182/1282 V. Adelina 

Fernandez, Mercedes Dolores 12,080,810 J. Díaz 1647  San Isidro 

Guzzo, Mario Alberto 5,599,127 Edison 2183 Martínez 

Folini, Adalberto Ruben 11,938,111 H. Irigoyen 66 1º Of.11 Martinez 

Lohlé, Marcos 11,455,655 Haedo 1653 Beccar 

Prado, Giglio Salvador 8,487,743 Juan B. Justo 924 Beccar 

Aldecoa, Jose Jorge 5,799,592 Tomkinson 3082 San Isidro 

Chedrese, Federico 23,157,569 Liniers 485 San Isidro 

Sfeir, Haydee 2,783,748 Laprida 311 San Isidro 

Martin, Jorge Alejandro 4,310,516 Manuel Lainez 2135 Boulogne 
 
 
BLOQUE  ACCION VECINAL SAN ISIDRO ES DISTINTO  
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Noguer, María Cristina 14,775,399 H. Yrigoyen 710 Martinez 

Sevillano, Oscar 93,903,686 Alsina 1451 San Isidro 

Rebagliati, Oscar 5,576,396 Albarellos 2145 Martinez 

Armendariz, José Luis 13,231,412 Bogotá 1378 Martinez 

Cavalli, Alberto Enrique 8,255,213 Gral.Hornos 2507 Martinez 

Manetti, María Luisa 2,892,795 Acassuso 545 Depto. 3 San Isidro 

Lopez, Horacio 7,375,447 J. Rodó 1966 Beccar 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Martucci, Alejandro 17,713,455 Habana 2048 Martinez 

Forestier, Juan Carlos 14,062,253 Int. Becco 877 San Isidro 

Fernandez, Osvaldo Enrique 5,615,249 Pirán 271 Martinez 

Acro, Susana Aidé 10,549,469 Arenales 1025 12ºF Acassuso 

Nieto, Ricardo 13,776,021 Chubut 955 San Isidro 

Campostrini, Maria Liliana 13,466,748 Catamarca 3223 Martinez 

Martinez Granata, Fernando 13,407,253 E. Mitre 297 Martinez 
 

BLOQUE CONVERGENCIA FEDERAL  
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Mazziotti, Roberto José 14,056,037 San José 529 San Isidro 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Galdi, Miguel Angel 13,180,556 Tres de Febrero 38 San Isidro 

///// 
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BLOQUE COALICIÓN CÍVICA-ARI  

 
Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Fernandez, Mercedes Dolores 12,080,810 J. Díaz 1647  San Isidro 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Aldecoa, Jose Jorge 5,799,592 Tomkinson 3082 San Isidro 
 
BLOQUE CONVOCACIÓN POR SAN ISIDRO  
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Mentruyt, Jorge J.  4,228,595 Saenz Peña 394 6º San Isidro 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Guzzo, Mario Alberto 5,599,127 Edison 2183 Martínez 
 
BLOQUE UNIÓN CIVICA RADICAL  
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Cruzalegui, Miguel Enrique 14,812,822 Ezpeleta 1060 Martínez 

Greco, Beatriz Gladys 5,160,084 Los Ceibos 1182/1282 V. Adelina 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Taiana, Paulina 25,775,636 Pueyrredón 365 Martínez 

Tavella, Hector Luis 4,754,419 L. M. Drago 3460 V. Adelina 
 
BLOQUE UNIDOS POR SAN ISIDRO 
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Scarpati, Carlos Alberto  8,461,536 Laprida 1418 San Isidro 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Borneo, Osvaldo Miguel 11,027,748 Int. Neyer 95 Beccar 
 
BLOQUE FRENTE AMPLIO PROGRESISTA  
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Rodriguez Cruzado, Carlos M. 4,568,356 Alberdi 544 San Isidro 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Uloremi, Jorge Nedo 4,583,533 Castro Barros 2846 Martinez 

///// 
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BLOQUE PERONISMO POR SAN ISIDRO 
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Sinato, Jose Daniel 13,782,807 Fray Luis Beltran 1520 Martinez 

Carranza Figueroa, M. Eva 6,189,031 Pan. y C. Morón Esc.104 1ºC Boulogne 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Mendieta José Luis 4,404,799 Saenz Valiente 1784 Martínez 

Bal, Marcelo Daniel 16,130,576 Avda. Fleming 2875 Martinez 
 
BLOQUE PERONISTA 
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Salas, Juan Ignacio 32,216,035 La Rabida 1923 Beccar 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Garcia Llorente, Ramón 32,741,680 Laprida 206 San Isidro 
 
BLOQUE  PARTIDO JUSTICIALISTA  
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Arias, Hector J. 4,601,505 Diagonal Salta 1120 Martínez 

Chedrese, Federico 23,157,569 Liniers 485 San Isidro 

Lohlé, Marcos 11,455,655 Haedo 1653 Beccar 

Martin, Jorge Alejandro 4,310,516 Manuel Lainez 2135 Boulogne 

Kalinski, Laura Ester 10,728,061 Centenario 2250 1ºB Beccar 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Blasco Caliz, Miriam Patricia L. 11,765,038 América 2347 PB Depto. C Beccar 

Cafiero, María Cecilia 11,299,431 Washington 550 Beccar 

Prado, Giglio Salvador 8,487,743 Juan B. Justo 924 Beccar 

Sfeir, Haydee 2,783,748 Laprida 311 San Isidro 

Ventura, Oscar Hugo 4,574,618 Habana 1875 Martinez 
 
BLOQUE AGRUPACIÓN CIUDADANA SAN ISIDRO  
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Papaolo, Juan José 8,252,070 L. M. Drago 618 V. Adelina 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Ventrici, Domingo Antonio 12,342,365 Av. Fdo. de la Legua 2532 Martinez 

///// 
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BLOQUE FRENTE AMPLIO PROGRESISTA (PS-LS-UP) 
 

Titulares    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Folini, Adalberto Ruben 11,938,111 H. Irigoyen 66 1º Of.11 Martinez 
 

Suplentes    

Apellido y Nombre Documento Domicilio  

Leynaud, Graciela Ester 13,512,848 Liniers 1534 San Isidro 
 
 

ARTICULO 2do.- Regístrese. Comuníquese y publíquese. Remítase al Honorable 

************** Concejo Deliberante.- 

 
DESPACHO 

Y 

LEGISLACION  

DM 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sr. INTENDENTE MUNICIPAL  Dr. Angel Gustavo Posse 
Sr. Secretario General de Gobierno y Administración Dr. Ricardo Rivas 


